PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA FIL 	-14
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  018/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

O MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio

da Equipe de Pregão designado através do Decreto n2. 004/2021, de 25 de Janeiro de

2021, torna público aos interessados, que promoverá licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL, tipo "MENOR PREÇO POR ITEM", tendo por objeto o REGISTRO DE

PREÇOS para FUTURA E EVENTUAL aquisição de Equipamento e Material de Consumo

de GÁS MEDICINAL (OXIGÊNIO), com execução parcelada, pelo período de 12 (doze)

meses, em atendimento à secretaria municipal de Saúde de Coronel Sapucaia-MS. De

acordo com as especificações e quantidades detalhadas no Termo de Referência e

Anexos, parte integrante da licitação em epígrafe.

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão:
O credenciamento e o recebimento dos envelopes de proposta de preços e de

habilitação serão no dia 17 de Março de 2021 as 09h0Omin, na sala de reunião de

Licitação e Contratos, localizada a Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570, JD Seriema -

Coronel Sapucaia — MS.

Retirada do Edital: O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos junto ao Departamento

de Licitações e Contratos, através dos telefones (067) 3483-1144 ou 3483-1142 ou

solicitado pelo e-mail: licitacaocorenelsapucaia@gmail.com,  e as informações técnicas

serão prestadas no Departamento sito á Av. Abílio Espindola Sobrinho, 570, — Jd

Seriema, na cidade de Coronel Sapucaia- MS.

Coronel Sapucaia — MS, em 02 de Março de 2021.

Pua' C ,C>ú
E ca Campos Gobc

Pregoeira/Oficial
Decreto n° 004/2021

Diário Oficial N° 2799 	Sexta-feira, 05 de março de 2021

ASSOMASUL
InS MUNIQFIQS Cf,MATO 0,OSSQ VQ SVL

JWAIDA TOLEDO MACHADO

170

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

AREA INDIGENA

CARGO: 	 CLASSIFICAÇAO
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 50  ANO

RIZONILSON  PAEZ DURAM   13°
CELTA PEREIRA FERNANDES 	 14°
DINHO BENITES LOPES 	 15°
SIDAMARA LEMES BATISTA

16°

SIDANI RECARTE

170
CELIA VERA ARAUJO

18°
LUCIO MARTINS

19°

ROGERIO RODRIGUES BATISTA
	 200

Coronel Sapucaia — MS, em 04 de Março de 2021.

RUDI PAETZOLD

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Matéria enviada por DEBORAH MENDES LOPES

LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação n° 004/2021 de 25 de
Janeiro de 2021, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO N°: 0011/2021
MODALIDADE/No: PREGÃO No 0002/2021
OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE DIGITALIZAÇÃO DOS DOCUMENTOS ORIUNDOS DOS PROCEDIMENTOS EFETUADOS PELO SETOR DE LICITAÇÃO
E DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE DESTA PREFEITURA, COM SEPARAÇÃO/JUNTADA DOS DOCUMENTOS
NECESSÁRIOS PARA A COMPROVAÇÃO DA EXECUÇÃO FINANCEIRA DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS (NOTAS
DE EMPENHOS, NOTAS FISCAIS, ORDENS DE PAGAMENTOS, ENTRE OUTROS), COM A DEVIDA ELABORAÇÃO DO
SUBANEXO I QUE TRATA A RESOLUÇÃO 088/2018 DO TCE/MS, SENDO DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA O
DEVIDO ARQUIVAMENTO EM MÍDIA DIGITAL E POSTERIOR ENTREGA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Vencedor(es): F. I. BOAVENTURA - ME (CNPJ 21.322.270/0001-99), no Anexo II/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$
69.000,00 (sessenta e nove mil reais);

Coronel Sapucaia/MS, 4 de março de 2021.

Erica Campos Gobo
Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da
licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 4 de março de 2021.

Rudi Paetzold
Prefeito Municipal

Matéria enviada por ERICA CAMPOS GOBO

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 018/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2021

O MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul , por intermédio da Equipe de Pregão
designado através do Decreto n°. 004/2021, de 25 de Janeiro de 2021, torna público aos interessados, que
promoverá licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo "MENOR PREÇO POR ITEM", tendo por objeto
o REGISTRO DE PREÇOS para FUTURA E EVENTUAL aquisição de Equipamento e Material de Consumo de GÁS
MEDICINAL (OXIGÊNIO), com execução parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, em atendimento à secretaria
municipal de Saúde de Coronel Sapucaia-MS. De acordo com as especificações e quantidades detalhadas no Termo de
Referência e Anexos, parte integrante da licitação em epígrafe.

www.diariooficialms.com. br/assomasul

165

Diário Oficial N° 2799 	Sexta-feira, 05 de março de 2021 	 A SSOMASUL
ASSQQAÇAQ.17.0SMUNi4iElQ.S REMATO QEWSSO PO SUL.

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão : O credenciamento e
o recebimento dos envelopes de proposta de preços e de habilitação serão no dia 17 de Março de 2021 as 09h0Omin,
na sala de reunião de Licitação e Contratos, localizada a Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570, JD Seriema - Coronel
Sapucaia - MS.

Retirada do Edital: O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos junto ao Departamento de Licitações e Contratos,
através dos telefones (067) 3483-1144 ou 3483-1142 ou solicitado pelo e-mail: licitacaocoronelsapucaia(ffigmail.com,
e as informações técnicas serão prestadas no Departamento sito é Av. Abílio Espindola Sobrinho, 570, - Jd Seriema,
na cidade de Coronel Sapucaia- MS.

Coronel Sapucaia - MS, em 02 de Março de 2021.
Erica Campos Gobo

Pregoeira/Oficial

Decreto n° 004/2021

Matéria enviada por ERICA CAMPOS GOBO

www.diarioofi cialms.com. br/assoma sul

166

	Page 1
	Page 2
	Page 3